
3^ SUNSET RUNNING RACE
Corsa podistica in montagna - Km. 10

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

TUTTI - MASCHILE

1 76 PEYRACCHIA Simone 1986 GS VALLE VARAITA 47'41.6 0.0
2 4 FORNONI Daniele 1969 CUORE SPORTIVO 49'47.0 2'05.4
3 2 LAMBRUSCHINI Alessandro 1965 FIAMME ORO 50'03.4 2'21.8
4 96 GOLA Andrea 1990 MAESTRO SCI 50'46.4 3'04.8
5 25 CAMPERI Roberto 1975 PAM MONDOVI' 51'00.0 3'18.4
6 133 LIBOA' Claudio 1978 PAM MONDOVI' 51'02.7 3'21.1
7 159 MIGLIORE Massimo 1968 LIBERO 51'45.5 4'03.9
8 54 BRUNO FRANCO Paolo 1968 S.D. BAUDENASCA 52'02.6 4'21.0
9 158 MAURO Carlo 1981 PAM MONDOVI' 52'34.8 4'53.2

10 142 BETHAZ Marco 1964 53'03.3 5'21.7
11 145 FERRRERO Flavio 1964 GP MOKAFE' ALBA 53'10.0 5'28.4
12 69 PARODI Roberto 1970 ATL. VALLE SCRIVIA 54'12.9 6'31.3
13 113 SOLERO Paolo 1976 CUORE SPORTIVO 54'42.6 7'01.0
14 39 ROGGERO Aldo Antonio 1967 PAM MONDOVI' 54'50.9 7'09.3
15 1 OLMO Marco 1948 ROATA CHIUSANI 55'07.6 7'26.0
16 24 PONZO Paolo 1972 LIBERO 55'12.0 7'30.4
17 83 RECAGNO Andrea 1986 MAESTRO SCI 55'31.9 7'50.3
18 18 MORETTO Enzo 1970 GSD VALTANARO 56'15.6 8'34.0
19 61 CIRILLI Dario 1970 56'38.1 8'56.5
20 139 CIRAVEGNA Ernesto 1966 TEAM SALOMON AGISKO 56'38.2 8'56.6
21 97 ZUPPANELLI Ivan 1974 PAM MONDOVI' 56'55.3 9'13.7
22 26 BONGIOANNI Fabrizio 1989 PAM MONDOVI' 57'03.4 9'21.8
23 72 MARINO Francesco 1983 DRAGONERO 57'14.7 9'33.1
24 63 ALEDDA Stefano 1976 LIBERO 57'29.9 9'48.3
25 9 CAPPELLINO Fausto 1977 GSD VALTANARO 58'04.8 10'23.2
26 56 FERRERO Valerio 1970 US SANFRONT 58'11.3 10'29.7
27 155 PICCO Matteo 1962 PAM MONDOVI' 58'30.1 10'48.5
28 141 BASIGLIO Gian Luca 1971 PAM MONDOVI' 58'51.4 11'09.8
29 160 DEPRATI Pierluigi 1975 LIBERO 59'07.9 11'26.3
30 130 CHIAVAZZA Diego 1974 CARIGNANO RUN 59'25.4 11'43.8
31 3 GIORDANO Roberto 1966 ASD CORRERE PER IL MOND 59'29.5 11'47.9
32 14 BAUDRACCO Roberto 1966 POD. VALLE INFERNOTTO 59'32.6 11'51.0
33 111 VIGLIONE Giorgio 1974 PAM MONDOVI' 59'48.9 12'07.3
34 143 BILLO' Gian Franco 1967 PAM MONDOVI' 59'54.8 12'13.2
35 80 BOGLIO Stefano 1982 LIBERO 1:00'10.6 12'29.0
36 43 PENNELLA Federico 1957 GSR FERRERO ALBA 1:00'16.7 12'35.1
37 10 PIOVANO Mauro 1971 ASD CUNEO TRIATHLON 1:00'31.7 12'50.1
38 144 SCRIMADORE Francesco 1958 GSR FERRERO ALBA 1:00'37.6 12'56.0
39 6 FRANCONE Diego 1988 LIBERO 1:01'02.3 13'20.7
40 31 LANDRA Marino 1961 GS ROATA CHIUSANI 1:01'21.1 13'39.5
41 46 CABODI Claudio 1982 USA CAFASSE 1:01'49.8 14'08.2
42 101 CICERALE Diego 1951 LIBERO 1:02'02.3 14'20.7
43 67 GATTAVARA Giuseppe 1963 ATL. VALLE SCRIVIA 1:02'32.7 14'51.1
44 115 BAROVERO Paolo 1957 GP MOKAFE' ALBA 1:02'49.0 15'07.4
45 37 GROSSO Germano 1970 PAM MONDOVI' 1:02'51.5 15'09.9
46 86 MAZZA Marco 1983 UNITED RUNNERS 1:03'13.5 15'31.9
47 156 PIRAS Enrico 1976 LIBERO 1:03'18.7 15'37.1
48 12 CAMPORA Franco 1963 POD. VALPOCEVERA 1:03'28.8 15'47.2
49 121 TIBALDO Davide 1983 LIBERO 1:03'38.2 15'56.6
50 27 CAMPERI Franco 1977 PAM MONDOVI' 1:03'47.2 16'05.6
51 87 BIANCHETTI Davide 1981 UNITED RUNNERS 1:03'55.3 16'13.7
52 11 BOCCARDO Gianluca 1967 POD. VALPOCEVERA 1:04'10.8 16'29.2
53 85 ODASSO Tommaso 1990 MAESTRO SCI 1:04'32.6 16'51.0
54 81 COLELLI Alessandro 1982 LIBERO 1:04'39.5 16'57.9
55 91 GIOFFRE' Cristian 1976 UNITED RUNNERS 1:04'45.9 17'04.3
56 99 BOFFA Stefano 1967 POD. 2000 MARENE 1:04'46.7 17'05.1
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

57 123 REGIS Andrea 1981 PAM MONDOVI' 1:04'47.5 17'05.9
58 146 CASTELLINO Alberto 1966 LIBERO 1:05'01.6 17'20.0
59 103 DEL DEBBIO Andrea 1974 GSD VALTANARO 1:05'15.2 17'33.6
60 82 DONEDDU Diego 1982 LIBERO 1:05'23.7 17'42.1
61 137 BONGIOVANNI Aldo 1982 PAM MONDOVI' 1:05'36.5 17'54.9
62 95 DE PLANO Lorenzo 1961 TEAM FOLGORE (PR504) 1:05'47.8 18'06.2
63 152 CARBONE Stefano 1964 POD. SAVONESE 1:05'50.5 18'08.9
64 41 GASCHINO Oscar 1973 ATL. FOSSANO 1:05'53.1 18'11.5
65 88 LEONARDI Luca 1989 UNITED RUNNERS 1:05'57.1 18'15.5
66 104 MOZZONE Christian 1976 GSD VALTANARO 1:06'33.2 18'51.6
67 105 BRAMARDO Pier Paolo 1966 POD. BUSCHESE 1:06'36.3 18'54.7
68 106 SANGUINETTO Andrea 1972 LIBERO 1:06'45.5 19'03.9
69 151 BERTALOT Daniele 1983 LIBERO 1:07'05.4 19'23.8
70 120 PICCHI Alberto 1980 LIBERO 1:07'05.8 19'24.2
71 38 LUBATTO Piero 1951 PAM MONDOVI' 1:07'30.0 19'48.4
72 45 ZANONE Gianni 1958 GSR FERRERO ALBA 1:07'33.0 19'51.4
73 35 LOPEZ Hernandez 1979 LIBERO 1:08'09.4 20'27.8
74 122 PRATO Alessandro 1977 LIBERO 1:08'22.2 20'40.6
75 94 FOSCHI Antonello 1965 LIBERO 1:08'28.7 20'47.1
76 62 LILLU Annibale 1963 POD. JRAJNALDI 1:08'33.7 20'52.1
77 90 SILITTI Marco 1980 LIBERO 1:08'44.2 21'02.6
78 127 MARENGO Davide 1979 LIBERO 1:09'40.7 21'59.1
79 29 BONAVIA Flavio 1969 POD. VILLAFALLETTO 1:09'53.5 22'11.9
80 108 DERI Stefano 1968 LIBERO 1:10'10.5 22'28.9
81 55 BENSO Alfredo 1970 LIBERO 1:10'12.6 22'31.0
82 47 BAZZOLI Marco 1972 USA CAFASSE 1:10'27.0 22'45.4
83 112 ANSELMA Roberto 1969 PAM MONDOVI' 1:10'36.8 22'55.2
84 8 MOSCAROLI Andrea 1974 U.S. CARAMAGNA 1:10'37.5 22'55.9
85 125 PETRECCA Massimiliano 1971 BASE RUNNING TORINO 1:10'48.5 23'06.9
86 71 BOLOGNA Ilario 1948 GSD VALTANARO 1:10'49.2 23'07.6
87 30 MUSSO Silvio 1977 PAM MONDOVI' 1:10'50.8 23'09.2
88 53 BOIN Flavio 1956 TURIN MARATHON 1:10'58.8 23'17.2
89 13 PORASSO Sergio 1965 LIBERO 1:11'00.2 23'18.6
90 74 QUARANTA Matteo 1974 LIBERO 1:11'03.1 23'21.5
91 5 LIGUORI Luciano 1974 ATL. DUE PERLE 1:11'20.5 23'38.9
92 119 CASAVECCHIA Mauro 1961 ASD AVIS BRA GAS 1:11'32.0 23'50.4
93 28 CAMPERI Fabrizio 1973 PAM MONDOVI' 1:11'34.9 23'53.3
94 128 FOCO Maurizio 1976 LIBERO 1:12'25.4 24'43.8
95 20 SARTORI Luca 1974 ATL. DUE PERLE 1:12'26.3 24'44.7
96 17 OLIVIERI Stefano 1963 ATL. DUE PERLE 1:12'29.3 24'47.7
97 51 BAROZZI Gianluca 1968 LIBERO 1:12'51.6 25'10.0
98 65 BIANCO Nicola 1976 GP MOKAFE' ALBA 1:13'06.1 25'24.5
99 132 SERI Enrico 1973 LIBERO 1:13'09.7 25'28.1

100 58 BROGIONI Simone 1967 ASD SPIRITO TRAIL 1:13'54.6 26'13.0
101 154 GUGLIELMETTO Giancarlo 1953 POD. SAVONESE 1:15'11.6 27'30.0
102 109 GRIBALDO Massimiliano 1966 GAZZETTA RUNNERS CLUB 1:15'27.9 27'46.3
103 32 VERNERO Alberto 1961 OULX TRAILERS 1:15'30.3 27'48.7
104 73 FATTIGHETTO Paolo 1979 DRAGONERO 1:15'35.0 27'53.4
105 98 BIASIOLI Mauro 1974 TURIN MARATHON 1:15'35.3 27'53.7
106 102 FINELLO Gianluca 1968 LIBERO 1:15'49.8 28'08.2
107 48 BIANCHINI Max 1967 USA CAFASSE 1:15'51.5 28'09.9
108 75 MONDINO Dario 1956 PAM MONDOVI' 1:16'08.7 28'27.1
109 68 BEVILACQUA Marco 1974 BOVES RUN 1:16'50.3 29'08.7
110 136 BORGIO Alessandro 1964 TO21 1:17'00.7 29'19.1
111 114 MARINI Claudio 1990 CAMBIASO RISSO 1:18'11.5 30'29.9
112 79 AMORE Enrico 1968 GS INTERFORZE 1:18'21.5 30'39.9
113 129 AVARO Michele 1976 CARIGNANO RUN 1:20'05.3 32'23.7
114 44 ALMONTI Luca 1967 POD. BUSCHESE 1:22'02.2 34'20.6
115 89 BASSO Giuseppe 1954 PAM MONDOVI' 1:23'40.3 35'58.7
116 78 BERGAGLIO Mario 1962 ATL. NOVESE 1:25'06.4 37'24.8
117 19 CORSI Gianmaria 1968 LIBERO 1:27'03.9 39'22.3
118 147 PAUTASSO Claudio 1975 LIBERO 1:28'55.1 41'13.5
119 148 LONOCE Roberto 1986 LIBERO 1:29'18.3 41'36.7
120 149 LONOCE Pompeo 1977 LIBERO 1:29'19.0 41'37.4
121 157 ARONNE Alfredo 1985 LIBERO 1:29'19.7 41'38.1
122 161 COMBA Maurizio 1983 LIBERO 1:29'20.4 41'38.8
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

123 107 VOLANTE Stefano 1972 LIBERO 1:29'58.1 42'16.5
124 7 MERIGO Lorenzo 1965 LIBERO 1:30'10.5 42'28.9
125 59 FIRPO Iacopo 1989 LIBERO 1:44'23.9 56'42.3

ISCRITTI ...... 141

NON PARTITI ... 16

15 COSULICH Augusto 1953
16 CASSANO Stefano 1972 LIBERO
21 MOSCATELLI Antonio 1956 LIBERO
22 CIMINO Antonio 1971 GENOA ATLETICA
40 COLOMBO Mattia 1979 LINERO
50 MEDANA Fabrizio 1978 PAM MONDOVI'
64 GIRIBALDO Massimiliano 1966 GAZZETTA RUNNERS CLUB
92 CERIOTTI Giampaolo 1964 LINERO

100 ESEMPI Paolo 1983 ATLETICA SANT'OLCESE
106 SANGUINETTO Andrea 1971 LIBERO
107 VOLANTE Stefano 1970 LIBERO
110 MAGIS Mauro 1948 LIBERO
114 MARIN Claudio 1980 CAMBIASO RISSO
131 TACCHINI Mirko 1979 GSD VALTANARO
134 CAMBIASO Emanuele 1962 UISP GENOVA
158 MAURO .Carlo 1981 PAM MONDOVI'

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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3^ SUNSET RUNNING RACE
Corsa podistica in montagna - Km. 10

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

TUTTI - FEMMINILE

1 150 DI VINCENZO Sara 1986 LIBERO 1:01'49.1 0.0
2 42 MANILDO Cristiana 1978 GSR FERRERO ALBA 1:06'01.9 4'12.8
3 153 PIOVANO Sara 1976 POD. SAVONESE 1:06'16.1 4'27.0
4 23 PORRU Patrizia 1975 LIBERO 1:07'40.9 5'51.8
5 93 RIGHETTI Elena 1966 LIBERO 1:08'28.1 6'39.0
6 84 OLIVERO Rachele 1986 MAESTRO SCI 1:08'38.8 6'49.7
7 117 FASSI Giovanna 1955 POD. VILLAFALLETTO 1:12'03.7 10'14.6
8 52 CACCIALANZA Elga 1974 ATL DUE PERLE 1:12'27.0 10'37.9
9 34 LOPEZ Josephine 1962 DRAGONERO 1:14'01.7 12'12.6

10 57 MURGIA Cristina 1968 ASD SPIRITO TRAIL 1:14'12.4 12'23.3
11 70 MARIANI Silvia 1964 ATL. VALLE SCRIVIA 1:15'43.7 13'54.6
12 36 ARIMONDO Anna 1973 ASD MAURINA 1:16'33.2 14'44.1
13 138 SARZOTTO Monica 1967 DRAGONERO 1:18'47.6 16'58.5
14 126 GROSSO Raffaella 1975 LIBERO 1:23'10.5 21'21.4
15 77 MAZZARELLO Annalisa 1977 ATL. NOVESE 1:25'03.9 23'14.8
16 66 CHIOLA Elena 1981 GP MOKAFE' ALBA 1:26'12.6 24'23.5
17 49 TROIA Ramona 1986 PAM MONDOVI' 1:26'19.4 24'30.3
18 124 ZANIBONI Giuditta 1972 ASD ALPINI TROFARELLO 1:32'52.0 31'02.9
19 33 RONCHAIL Gabriella 1969 OULX TRAILERS 1:32'57.9 31'08.8
20 116 BERSANO Dolores 1971 POD. VILLAFALLETTO 1:40'37.5 38'48.4
21 118 MIGLIORE Ester 1952 POD. VILLAFALLETTO 1:40'55.4 39'06.3

ISCRITTI ...... 22

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

135 GRIFFA Antonella 1964 TO21

SQUALIFICATI .. 0
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3^ SUNSET RUNNING RACE
Corsa podistica in montagna - Km. 10

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

MASTERS 35 - FEMMINILE

1 42 MANILDO Cristiana 1978 GSR FERRERO ALBA 1:06'01.9 0.0
2 153 PIOVANO Sara 1976 POD. SAVONESE 1:06'16.1 14.2
3 23 PORRU Patrizia 1975 LIBERO 1:07'40.9 1'39.0
4 52 CACCIALANZA Elga 1974 ATL DUE PERLE 1:12'27.0 6'25.1
5 126 GROSSO Raffaella 1975 LIBERO 1:23'10.5 17'08.6
6 77 MAZZARELLO Annalisa 1977 ATL. NOVESE 1:25'03.9 19'02.0

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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3^ SUNSET RUNNING RACE
Corsa podistica in montagna - Km. 10

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

MASTERS 40 - FEMMINILE

1 36 ARIMONDO Anna 1973 ASD MAURINA 1:16'33.2 0.0
2 124 ZANIBONI Giuditta 1972 ASD ALPINI TROFARELLO 1:32'52.0 16'18.8
3 33 RONCHAIL Gabriella 1969 OULX TRAILERS 1:32'57.9 16'24.7
4 116 BERSANO Dolores 1971 POD. VILLAFALLETTO 1:40'37.5 24'04.3

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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3^ SUNSET RUNNING RACE
Corsa podistica in montagna - Km. 10

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

MASTERS 45 - FEMMINILE

1 93 RIGHETTI Elena 1966 LIBERO 1:08'28.1 0.0
2 57 MURGIA Cristina 1968 ASD SPIRITO TRAIL 1:14'12.4 5'44.3
3 70 MARIANI Silvia 1964 ATL. VALLE SCRIVIA 1:15'43.7 7'15.6
4 138 SARZOTTO Monica 1967 DRAGONERO 1:18'47.6 10'19.5

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

135 GRIFFA Antonella 1964 TO21

SQUALIFICATI .. 0
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3^ SUNSET RUNNING RACE
Corsa podistica in montagna - Km. 10

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

MASTERS 50 - FEMMINILE

1 34 LOPEZ Josephine 1962 DRAGONERO 1:14'01.7 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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3^ SUNSET RUNNING RACE
Corsa podistica in montagna - Km. 10

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

MASTERS 55 - FEMMINILE

1 117 FASSI Giovanna 1955 POD. VILLAFALLETTO 1:12'03.7 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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3^ SUNSET RUNNING RACE
Corsa podistica in montagna - Km. 10

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

MASTERS 60 - FEMMINILE

1 118 MIGLIORE Ester 1952 POD. VILLAFALLETTO 1:40'55.4 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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3^ SUNSET RUNNING RACE
Corsa podistica in montagna - Km. 10

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

MASTERS 35 - MASCHILE

1 25 CAMPERI Roberto 1975 PAM MONDOVI' 51'00.0 0.0
2 133 LIBOA' Claudio 1978 PAM MONDOVI' 51'02.7 2.7
3 113 SOLERO Paolo 1976 CUORE SPORTIVO 54'42.6 3'42.6
4 97 ZUPPANELLI Ivan 1974 PAM MONDOVI' 56'55.3 5'55.3
5 63 ALEDDA Stefano 1976 LIBERO 57'29.9 6'29.9
6 9 CAPPELLINO Fausto 1977 GSD VALTANARO 58'04.8 7'04.8
7 160 DEPRATI Pierluigi 1975 LIBERO 59'07.9 8'07.9
8 130 CHIAVAZZA Diego 1974 CARIGNANO RUN 59'25.4 8'25.4
9 111 VIGLIONE Giorgio 1974 PAM MONDOVI' 59'48.9 8'48.9

10 156 PIRAS Enrico 1976 LIBERO 1:03'18.7 12'18.7
11 27 CAMPERI Franco 1977 PAM MONDOVI' 1:03'47.2 12'47.2
12 91 GIOFFRE' Cristian 1976 UNITED RUNNERS 1:04'45.9 13'45.9
13 103 DEL DEBBIO Andrea 1974 GSD VALTANARO 1:05'15.2 14'15.2
14 104 MOZZONE Christian 1976 GSD VALTANARO 1:06'33.2 15'33.2
15 122 PRATO Alessandro 1977 LIBERO 1:08'22.2 17'22.2
16 8 MOSCAROLI Andrea 1974 U.S. CARAMAGNA 1:10'37.5 19'37.5
17 30 MUSSO Silvio 1977 PAM MONDOVI' 1:10'50.8 19'50.8
18 74 QUARANTA Matteo 1974 LIBERO 1:11'03.1 20'03.1
19 5 LIGUORI Luciano 1974 ATL. DUE PERLE 1:11'20.5 20'20.5
20 128 FOCO Maurizio 1976 LIBERO 1:12'25.4 21'25.4
21 20 SARTORI Luca 1974 ATL. DUE PERLE 1:12'26.3 21'26.3
22 65 BIANCO Nicola 1976 GP MOKAFE' ALBA 1:13'06.1 22'06.1
23 98 BIASIOLI Mauro 1974 TURIN MARATHON 1:15'35.3 24'35.3
24 68 BEVILACQUA Marco 1974 BOVES RUN 1:16'50.3 25'50.3
25 129 AVARO Michele 1976 CARIGNANO RUN 1:20'05.3 29'05.3
26 147 PAUTASSO Claudio 1975 LIBERO 1:28'55.1 37'55.1
27 149 LONOCE Pompeo 1977 LIBERO 1:29'19.0 38'19.0

ISCRITTI ...... 28

NON PARTITI ... 1

50 MEDANA Fabrizio 1978 PAM MONDOVI'

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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3^ SUNSET RUNNING RACE
Corsa podistica in montagna - Km. 10

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

MASTERS 40 - MASCHILE

1 4 FORNONI Daniele 1969 CUORE SPORTIVO 49'47.0 0.0
2 69 PARODI Roberto 1970 ATL. VALLE SCRIVIA 54'12.9 4'25.9
3 24 PONZO Paolo 1972 LIBERO 55'12.0 5'25.0
4 18 MORETTO Enzo 1970 GSD VALTANARO 56'15.6 6'28.6
5 61 CIRILLI Dario 1970 56'38.1 6'51.1
6 56 FERRERO Valerio 1970 US SANFRONT 58'11.3 8'24.3
7 141 BASIGLIO Gian Luca 1971 PAM MONDOVI' 58'51.4 9'04.4
8 10 PIOVANO Mauro 1971 ASD CUNEO TRIATHLON 1:00'31.7 10'44.7
9 37 GROSSO Germano 1970 PAM MONDOVI' 1:02'51.5 13'04.5

10 41 GASCHINO Oscar 1973 ATL. FOSSANO 1:05'53.1 16'06.1
11 106 SANGUINETTO Andrea 1972 LIBERO 1:06'45.5 16'58.5
12 29 BONAVIA Flavio 1969 POD. VILLAFALLETTO 1:09'53.5 20'06.5
13 55 BENSO Alfredo 1970 LIBERO 1:10'12.6 20'25.6
14 47 BAZZOLI Marco 1972 USA CAFASSE 1:10'27.0 20'40.0
15 112 ANSELMA Roberto 1969 PAM MONDOVI' 1:10'36.8 20'49.8
16 125 PETRECCA Massimiliano 1971 BASE RUNNING TORINO 1:10'48.5 21'01.5
17 28 CAMPERI Fabrizio 1973 PAM MONDOVI' 1:11'34.9 21'47.9
18 132 SERI Enrico 1973 LIBERO 1:13'09.7 23'22.7
19 107 VOLANTE Stefano 1972 LIBERO 1:29'58.1 40'11.1

ISCRITTI ...... 23

NON PARTITI ... 4

16 CASSANO Stefano 1972 LIBERO
22 CIMINO Antonio 1971 GENOA ATLETICA

106 SANGUINETTO Andrea 1971 LIBERO
107 VOLANTE Stefano 1970 LIBERO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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3^ SUNSET RUNNING RACE
Corsa podistica in montagna - Km. 10

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

MASTERS 45 - MASCHILE

1 2 LAMBRUSCHINI Alessandro 1965 FIAMME ORO 50'03.4 0.0
2 159 MIGLIORE Massimo 1968 LIBERO 51'45.5 1'42.1
3 54 BRUNO FRANCO Paolo 1968 S.D. BAUDENASCA 52'02.6 1'59.2
4 142 BETHAZ Marco 1964 53'03.3 2'59.9
5 145 FERRRERO Flavio 1964 GP MOKAFE' ALBA 53'10.0 3'06.6
6 39 ROGGERO Aldo Antonio 1967 PAM MONDOVI' 54'50.9 4'47.5
7 139 CIRAVEGNA Ernesto 1966 TEAM SALOMON AGISKO 56'38.2 6'34.8
8 3 GIORDANO Roberto 1966 ASD CORRERE PER IL MOND 59'29.5 9'26.1
9 14 BAUDRACCO Roberto 1966 POD. VALLE INFERNOTTO 59'32.6 9'29.2

10 143 BILLO' Gian Franco 1967 PAM MONDOVI' 59'54.8 9'51.4
11 11 BOCCARDO Gianluca 1967 POD. VALPOCEVERA 1:04'10.8 14'07.4
12 99 BOFFA Stefano 1967 POD. 2000 MARENE 1:04'46.7 14'43.3
13 146 CASTELLINO Alberto 1966 LIBERO 1:05'01.6 14'58.2
14 152 CARBONE Stefano 1964 POD. SAVONESE 1:05'50.5 15'47.1
15 105 BRAMARDO Pier Paolo 1966 POD. BUSCHESE 1:06'36.3 16'32.9
16 94 FOSCHI Antonello 1965 LIBERO 1:08'28.7 18'25.3
17 108 DERI Stefano 1968 LIBERO 1:10'10.5 20'07.1
18 13 PORASSO Sergio 1965 LIBERO 1:11'00.2 20'56.8
19 51 BAROZZI Gianluca 1968 LIBERO 1:12'51.6 22'48.2
20 58 BROGIONI Simone 1967 ASD SPIRITO TRAIL 1:13'54.6 23'51.2
21 109 GRIBALDO Massimiliano 1966 GAZZETTA RUNNERS CLUB 1:15'27.9 25'24.5
22 102 FINELLO Gianluca 1968 LIBERO 1:15'49.8 25'46.4
23 48 BIANCHINI Max 1967 USA CAFASSE 1:15'51.5 25'48.1
24 136 BORGIO Alessandro 1964 TO21 1:17'00.7 26'57.3
25 79 AMORE Enrico 1968 GS INTERFORZE 1:18'21.5 28'18.1
26 44 ALMONTI Luca 1967 POD. BUSCHESE 1:22'02.2 31'58.8
27 19 CORSI Gianmaria 1968 LIBERO 1:27'03.9 37'00.5
28 7 MERIGO Lorenzo 1965 LIBERO 1:30'10.5 40'07.1

ISCRITTI ...... 30

NON PARTITI ... 2

64 GIRIBALDO Massimiliano 1966 GAZZETTA RUNNERS CLUB
92 CERIOTTI Giampaolo 1964 LINERO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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3^ SUNSET RUNNING RACE
Corsa podistica in montagna - Km. 10

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

MASTERS 50 - MASCHILE

1 155 PICCO Matteo 1962 PAM MONDOVI' 58'30.1 0.0
2 31 LANDRA Marino 1961 GS ROATA CHIUSANI 1:01'21.1 2'51.0
3 67 GATTAVARA Giuseppe 1963 ATL. VALLE SCRIVIA 1:02'32.7 4'02.6
4 12 CAMPORA Franco 1963 POD. VALPOCEVERA 1:03'28.8 4'58.7
5 95 DE PLANO Lorenzo 1961 TEAM FOLGORE (PR504) 1:05'47.8 7'17.7
6 62 LILLU Annibale 1963 POD. JRAJNALDI 1:08'33.7 10'03.6
7 119 CASAVECCHIA Mauro 1961 ASD AVIS BRA GAS 1:11'32.0 13'01.9
8 17 OLIVIERI Stefano 1963 ATL. DUE PERLE 1:12'29.3 13'59.2
9 32 VERNERO Alberto 1961 OULX TRAILERS 1:15'30.3 17'00.2

10 78 BERGAGLIO Mario 1962 ATL. NOVESE 1:25'06.4 26'36.3

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 1

134 CAMBIASO Emanuele 1962 UISP GENOVA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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3^ SUNSET RUNNING RACE
Corsa podistica in montagna - Km. 10

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

MASTERS 55 - MASCHILE

1 43 PENNELLA Federico 1957 GSR FERRERO ALBA 1:00'16.7 0.0
2 144 SCRIMADORE Francesco 1958 GSR FERRERO ALBA 1:00'37.6 20.9
3 115 BAROVERO Paolo 1957 GP MOKAFE' ALBA 1:02'49.0 2'32.3
4 45 ZANONE Gianni 1958 GSR FERRERO ALBA 1:07'33.0 7'16.3
5 53 BOIN Flavio 1956 TURIN MARATHON 1:10'58.8 10'42.1
6 75 MONDINO Dario 1956 PAM MONDOVI' 1:16'08.7 15'52.0
7 89 BASSO Giuseppe 1954 PAM MONDOVI' 1:23'40.3 23'23.6

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 1

21 MOSCATELLI Antonio 1956 LIBERO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

16-03-2013  /  PRATO NEVOSO  (CN) F8 / 1



3^ SUNSET RUNNING RACE
Corsa podistica in montagna - Km. 10

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

MASTERS 60 - MASCHILE

1 101 CICERALE Diego 1951 LIBERO 1:02'02.3 0.0
2 38 LUBATTO Piero 1951 PAM MONDOVI' 1:07'30.0 5'27.7
3 154 GUGLIELMETTO Giancarlo 1953 POD. SAVONESE 1:15'11.6 13'09.3

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 1

15 COSULICH Augusto 1953

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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3^ SUNSET RUNNING RACE
Corsa podistica in montagna - Km. 10

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

MASTERS 65 - MASCHILE

1 1 OLMO Marco 1948 ROATA CHIUSANI 55'07.6 0.0
2 71 BOLOGNA Ilario 1948 GSD VALTANARO 1:10'49.2 15'41.6

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 1

110 MAGIS Mauro 1948 LIBERO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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3^ SUNSET RUNNING RACE
Corsa podistica in montagna - Km. 10

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES - FEMMINILE

1 150 DI VINCENZO Sara 1986 LIBERO 1:01'49.1 0.0
2 42 MANILDO Cristiana 1978 GSR FERRERO ALBA 1:06'01.9 4'12.8
3 84 OLIVERO Rachele 1986 MAESTRO SCI 1:08'38.8 6'49.7
4 66 CHIOLA Elena 1981 GP MOKAFE' ALBA 1:26'12.6 24'23.5
5 49 TROIA Ramona 1986 PAM MONDOVI' 1:26'19.4 24'30.3

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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3^ SUNSET RUNNING RACE
Corsa podistica in montagna - Km. 10

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES - MASCHILE

1 76 PEYRACCHIA Simone 1986 GS VALLE VARAITA 47'41.6 0.0
2 96 GOLA Andrea 1990 MAESTRO SCI 50'46.4 3'04.8
3 133 LIBOA' Claudio 1978 PAM MONDOVI' 51'02.7 3'21.1
4 158 MAURO Carlo 1981 PAM MONDOVI' 52'34.8 4'53.2
5 83 RECAGNO Andrea 1986 MAESTRO SCI 55'31.9 7'50.3
6 26 BONGIOANNI Fabrizio 1989 PAM MONDOVI' 57'03.4 9'21.8
7 72 MARINO Francesco 1983 DRAGONERO 57'14.7 9'33.1
8 80 BOGLIO Stefano 1982 LIBERO 1:00'10.6 12'29.0
9 6 FRANCONE Diego 1988 LIBERO 1:01'02.3 13'20.7

10 46 CABODI Claudio 1982 USA CAFASSE 1:01'49.8 14'08.2
11 86 MAZZA Marco 1983 UNITED RUNNERS 1:03'13.5 15'31.9
12 121 TIBALDO Davide 1983 LIBERO 1:03'38.2 15'56.6
13 87 BIANCHETTI Davide 1981 UNITED RUNNERS 1:03'55.3 16'13.7
14 85 ODASSO Tommaso 1990 MAESTRO SCI 1:04'32.6 16'51.0
15 81 COLELLI Alessandro 1982 LIBERO 1:04'39.5 16'57.9
16 123 REGIS Andrea 1981 PAM MONDOVI' 1:04'47.5 17'05.9
17 82 DONEDDU Diego 1982 LIBERO 1:05'23.7 17'42.1
18 137 BONGIOVANNI Aldo 1982 PAM MONDOVI' 1:05'36.5 17'54.9
19 88 LEONARDI Luca 1989 UNITED RUNNERS 1:05'57.1 18'15.5
20 151 BERTALOT Daniele 1983 LIBERO 1:07'05.4 19'23.8
21 120 PICCHI Alberto 1980 LIBERO 1:07'05.8 19'24.2
22 35 LOPEZ Hernandez 1979 LIBERO 1:08'09.4 20'27.8
23 90 SILITTI Marco 1980 LIBERO 1:08'44.2 21'02.6
24 127 MARENGO Davide 1979 LIBERO 1:09'40.7 21'59.1
25 73 FATTIGHETTO Paolo 1979 DRAGONERO 1:15'35.0 27'53.4
26 114 MARINI Claudio 1990 CAMBIASO RISSO 1:18'11.5 30'29.9
27 148 LONOCE Roberto 1986 LIBERO 1:29'18.3 41'36.7
28 157 ARONNE Alfredo 1985 LIBERO 1:29'19.7 41'38.1
29 161 COMBA Maurizio 1983 LIBERO 1:29'20.4 41'38.8
30 59 FIRPO Iacopo 1989 LIBERO 1:44'23.9 56'42.3

ISCRITTI ...... 36

NON PARTITI ... 6

40 COLOMBO Mattia 1979 LINERO
50 MEDANA Fabrizio 1978 PAM MONDOVI'

100 ESEMPI Paolo 1983 ATLETICA SANT'OLCESE
114 MARIN Claudio 1980 CAMBIASO RISSO
131 TACCHINI Mirko 1979 GSD VALTANARO
158 MAURO .Carlo 1981 PAM MONDOVI'

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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3^ SUNSET RUNNING RACE
Corsa podistica in montagna - Km. 10

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

MAESTRI SCI FEMMINILE

1 84 OLIVERO Rachele 1986 MAESTRO SCI 1:08'38.8 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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3^ SUNSET RUNNING RACE
Corsa podistica in montagna - Km. 10

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

MAESTRO SCI MASCHILE

1 96 GOLA Andrea 1990 MAESTRO SCI 50'46.4 0.0
2 142 BETHAZ Marco 1964 53'03.3 2'16.9
3 83 RECAGNO Andrea 1986 MAESTRO SCI 55'31.9 4'45.5
4 85 ODASSO Tommaso 1990 MAESTRO SCI 1:04'32.6 13'46.2

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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